МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 ПОСЕЛКА

ПСЕБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

От _31.08.2023_                                                                               № _79\1-ОД_

пос. Псебай

Об утверждении образовательной Программы дошкольного образования

МБДОУ детского сада № поселка Псебай

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2023 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 №1028 «Об

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования», решением педагогического совета (протокол от 31.08.2023 №1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ детского сада №15

поселка Псебай (далее - ОП ДО);

2. Заведующему Стрельцовой Н.Н.:

- обеспечить контроль реализации ОП ДО;

- оказать педагогическим работникам методическую помощь в

реализации в реализации ОП ДО.

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО.

4. Администратору официального сайта МБДОУ детского сада №15

поселка Псебай воспитателю Фатьяновой Екатерине Павловне,

разместить ОП ДО в разделе «Образование»

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ детским садом

№15 пос. Псебай                                                                       Н.Н. Стрельцова

С приказом ознакомлены:

Воспитатель                                                ___________       Е.П. Фатьянова